

JZFCG-G2021016 号许昌市东城区综合执法局“城市管理制式服装采购”(不见面开标)-

废标公告

hzmark

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2021-02-2

2、采购项目名称：许昌市东城区综合执法局城市管理制式服装采购项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期	发布媒介	标段
2021-03-22	《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省许昌市）》	第一标段

5、开标日期

标段	日期
第一标段	2021-04-15 08:30:00

二、废标（终止）原因

资格审查：在资格审查过程中，湖北奋钧服饰有限公司、山西富绅服饰有限公司通过资格审查；西安锦乔服装有限公司递交的投标文件未提供“与本项目投标相关设备的购置发

票”，不符合招标文件“第六章资格审查与评标”中“一、资格审查”序号6项的要求，未通过资格审查；许昌永兴制衣有限公司递交的投标文件中的2019年度财务报告未提供“所有者权益变动表”，不符合招标文件“第六章资格审查与评标”中“一、资格审查”序号3项的要求，未通过资格审查；山西达威服饰有限公司递交的投标文件未提供“2019年度经审计的财务报告”，不符合招标文件“第六章资格审查与评标”中“一、资格审查”序号3项的要求，未通过资格审查；许昌蓝天服装有限公司递交的投标文件未提供“依法缴纳社会保障资金的证明材料”，不符合招标文件“第六章资格审查与评标”中“一、资格审查”序号5项的要求，未通过资格审查；许昌市祥瑞服饰有限公司递交的投标文件未提供“投标人提供与参加本项目投标的其他供应商之间，单位负责人不为同一人并且不存在直接控股、管理关系承诺函”和“投标人提供未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务承诺函”，不符合招标文件“第六章资格审查与评标”中“一、资格审查”序号14、15项的要求，未通过资格审查。

经资格审查，本项目通过资格审查的有效供应商不足三家，本项目流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息

名称：许昌市东城区综合执法局

地址：许昌市新兴路东段

联系人：水先生

联系方式：0374-2952366

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：中科华水工程管理有限公司

地址：郑州市金水区金成时代广场9号楼18层

联系人：王女士

联系方式：0374-2665899

3. 项目联系方式

项目联系人：王女士

联系方式：0374-2665899

许昌市东城区综合执法局

2021年4月15日